05-08-2011
Uczestnicy postępowania nr 19/P/2011
Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu na: 
 „Dostawa materiałów opatrunkowych w okresie 18 miesięcy dla Regionalnego  Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu”
Zamawiający zgodnie z  art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004  prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2010 r., Nr113, poz.759 ze zm) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: 
Dotyczy poz. 1 – czy Zamawiający dopuści kompresy niejałowe 17-sto nitkowe?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści kompresy niejałowe 17-sto nitkowe.
Pytanie 2:
Dotyczy poz. 4 – czy Zamawiający dopuści przylepce o długości 9,15m z przeliczeniem ilości wymaganych przez Zamawiającego?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuści przylepce o innej długości niż 5m z przeliczeniem wymaganych ilości, jednak długość wszystkich zaoferowanych  przylepców nie może być mniejsza niż  11 000m
Pytanie 3:
Dotyczy pozycji 4 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca o długości 9,1m z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści przylepce o innej długości niż 5m z przeliczeniem wymaganych ilości, jednak długość wszystkich zaoferowanych  przylepców nie może być mniejsza niż  11 000m
Pytanie 4: 
Dotyczy pozycji 4 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania przylepca tkaninowego w rozmiarze 1,25cmx5m na szpuli?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści przylepiec tkaninowy o rozmiarze 1,25cmx5m na szpuli.

Pytanie 5:

Dotyczy pozycji 5 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania waty celulozowej o rozmiarze 40cmx60cm z tolerancją rozmiaru +/-3cm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuści watę celulozową o rozmiarze 40cmx60cm z tolerancją rozmiaru +/-3cm.

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza „Formularz ofertowy” po zmianach.

Pytanie 6: 
Dotyczy projektu umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w paragrafie 2 ustęp 2.4 zapisu o treści: „Zamawiający dopuszcza zmiany postanowień umowy, stosunku do treści oferty Wykonawcy, pod warunkiem, że zmiany te są konieczne do prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia w szczególności Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy sytuacji:
a. istotnej zmiany kursów walutowych, jeżeli wpływa to na koszty dostawy

b. zaprzestania produkcji lub dystrybucji produktów będących przedmiotem dostawy, wycofania tych produktów obrotu (w szczególności na podstawie decyzji właściwych władz), jak również braku możliwości pozyskania produktów będących przedmiotem dostawy wskutek okoliczności, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, nawet przy zachowaniu należytej staranności.
c. istotnej zmiany cen przez producenta”
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 7:
Dotyczy projektu umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w paragrafie 4 ust. 1a i b zapisu: „wartości brutto ogółem przedmiotu umowy…” na „wartość brutto nie zrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 8:
Dotyczy projektu umowy - czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie w paragrafie 4 ustępu 4.2?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

